I. C. Vissarion.

**MINISTERUL FINANTELOR.**

DIRECȚIUNEA CONTABILITĂȚII GENERALE A STATULUI ȘI A DATORIEI PUBLICE.

**DATORIA PUBLICĂ.**

Tablou de numerele titlurilor de rentă 4% amortibilă din 1889 internă, împrumutul de lei 32.500.000, eșite la sorți la tragerea 53-a dela 1/14 Iunie 1915

Valoarea nominală 386.200 lei.

38 titluri de 5.000 lei.

21125 21261 21448 21626 22013 22458 22767 23217 23398 23936
21165 21316 21480 21748 22136 22542 23069 23245 23542 23945
21184 21413 21489 21777 22248 22550 23127 23376 23603
21250 21434 21595 21795 22292 22698 23136 23382 23780